
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d47d4db-e388-4f33-99c... 

Ogłoszenie nr 540031403-N-2019 z dnia 18-02-2019 r. 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 512604-N-2019 

Data: 2019-02-11 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.l) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III. 1.3) 
j )/• i j l T a J 

W ogłoszeniu jest: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy: - wykonali 

(zakończyli wykonanie), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 3 usługi o wartości minimum 100.000,00 

zł każda, odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia 

(„związaną z przedmiotem zamówienia"), tj.: sprawowanie nadzoru inwestorskiego na obiektach 

zabytkowych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, 

zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

sprawowanie nadzoru inwestorskiego na obiektach hydrotechnicznych, sprawowanie nadzoru 

2019-02-18, 15:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d47d4db-e388-4f33-99c
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d47d4db-e388-4D3-99c... 

inwestorskiego na obiektach budo wlanych,(...) 

W ogłoszeniu powinno być: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy: -

wykonali (zakończyli wykonanie), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonują, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 3 usługi o wartości 

minimum 150.000,00 zł łącznie, odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia („związane z przedmiotem zamówienia"), tj.: - sprawowanie nadzoru 

inwestorskiego na obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum 

będącego instytucją kultury, zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami, - sprawowanie nadzoru inwestorskiego na obiektach 

hydrotechnicznych, - sprawowanie nadzoru inwestorskiego na obiektach budowlanych,(..) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-02-19, godzina: 12:45, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-02-21, godzina: 12:45, 

SEKRETARZ 
KOMISJI PRZETARGOWEJ PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Główny Specjalista 
cis Zarn(I,li/lo'!l Publicznych 

Ewa Stasiak 

N A C Z E L N I K  

« $42. 

OGł.OSZENIE*/tMrORMAO>JĘ* 
sporządziła 

KOMiSJA PRZETARGOWA UMZ 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń fi 

UMZ .ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" 

KOMiSJA PRZETARGOWA UMZ 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

2019-02-18, 15:01 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d47d4db-e388-4D3-99c

